
Id: A36DD9EA-0BDA-482A-8D4C-A734259C4031. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 73/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 23 lutego 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
znajdujących się na stanie Urzędu Miasta Szczecin. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Dz. U. 
z 2005 r. Nr 172,poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 
1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz. U. z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz. 1241, Dz. U. 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, poz. 675, Nr 40 poz. 230, Dz. U. z 2011 r. Nr 117 
poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 21 poz. 113, Nr 217 poz. 1281, Nr 149 poz. 887), zarządzam 
co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych, 
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Mariackiej 25, składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, 
znajdujące się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, opisane w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady Osiedla Śródmieście Zachód. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: A36DD9EA-0BDA-482A-8D4C-A734259C4031. Podpisany Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 73/12  

Prezydenta Miasta Szczecin  

z dnia 23 lutego 2012 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Rady Osiedla 
Śródmieście Zachód na rzecz Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych w Szczecinie: 

 
L.P. Nazwa wyposażenia Ilość Nr inwentarzowy Cena zakupu 
 1. BOJLER 1 szt. 808-2001-00036 30,00 zł 
 2. BATERIA DO BOJLERA 1 szt. 808-2513-01002 41,00 zł 
 3. GRZEJNIK 1 szt. 808-2004-01028 393,00 zł 
 4. GRZEJNIK 1 szt. 808-2004-01029 393,00 zł 
 5. GRZEJNIK 1 szt. 808-2004-01030 551,00 zł 
 6. GRZEJNIK 1 szt. 808-2004-01031 123,00 
 7. TERMOSTAT 1 szt. 808-2515-01002 54,00 zł 
 8. TERMOSTAT 1 szt. 808-2515-01003 54,00 zł 



Id: A36DD9EA-0BDA-482A-8D4C-A734259C4031. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie
Lokal przy ul. Królowej Jadwigi 11 był wykorzystywany przez Radę Osiedla Śródmieście 
Zachód jako siedziba do prowadzenia zadań statutowych Rady. W styczniu 2012 r. został 
oddany do Zarządu Budynków i Lokali Komunalnych, który jest zarządcą w/w lokalu. Pod 
koniec 2011 r. Rada Osiedla Śródmieście Zachód znalazła inny lokal do prowadzenia 
swojej działalności, w związku z czym istniała konieczność odstąpienia od umowy najmu 
w/w lokalu. Wyposażenie wymienione w załączniku do Zarządzenia jest zainstalowane na 
stałe w lokalu przy ul. Królowej Jadwigi 11, dlatego istnieje konieczność przekazania go 
do ZBiLK-u. 


